



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023

№ 830

*О внесении изменений в отдельные  
нормативные правовые акты  
Владимирской области*

В соответствии с Законом Владимирской области от 04.10.2022 № 77-ОЗ «О Правительстве Владимирской области», Указом Губернатора Владимирской области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» Правительство Владимирской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации области от 11.08.2017 № 673 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных и муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, Министра финансов Владимирской области.»

1.2. В приложении:

1.2.1. По тексту слова «орган исполнительной власти области» в соответствующем числе и падеже заменить словами «исполнительный орган области» в соответствующем числе и падеже.

1.2.2. По тексту слова «Департамент», «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «Министерство» в соответствующем падеже.

2. Внести в постановление администрации области от 28.09.2021 № 629 «О Порядке направления бюджетных ассигнований областного бюджета на увеличение бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Владимирской области для оказания финансовой помощи местным бюджетам в случае нарушения сроков заключения соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета местным бюджетам» следующие изменения:

2.1. В заголовке, в пункте 1 слово «администрации» заменить словом «Правительства».

2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, Министра финансов Владимирской области.»

2.3. В приложении:

2.3.1. В заголовке, в пунктах 1, 2, 3 слова «резервный фонд администрации» в соответствующем падеже заменить словами «резервный фонд Правительства» в соответствующем падеже.

2.3.2. В пункте 2 слова «администрации области» заменить словами «Правительства Владимирской области».

2.3.3. В пункте 4:

2.3.3.1. Слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2.3.3.2. Слово «администрации» заменить словом «Правительства».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, Министра финансов Владимирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев